
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2016 года № 116

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частями 14, 15 статьи 79 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5.5 Порядка 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 

года №8/72-7, территориальная избирательная комиссия Пестречинского 

района Республики Татарстан решила:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному и 

одномандатному избирательным округам производится 16 сентября 2016 

года с 09 часов 00 минут в помещении Отдела МВД России по 

Пестречинскому району Республики Татарстан по адресу: Республика 

Татарстан, Пестречинский район, с.Пестрецы, ул. Мелиораторов, д.40.

Поручить ответственным лицам, назначенным решением 

территориальной избирательной комиссии Пестречинского района 

Республики Татарстан от 02.09.2016 года № 113, передачу избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в



2

участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению к 

вышеназванному решению территориальной избирательной комиссии 

Пестречинского района Республики Татарстан.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие участковые 

избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Пестречинского района 

Республики Татарстан Л.Н. Лаптеву.

Председатель территориальной j
избирательной комиссии
Пестречинского района С.Н. Павлов

Секретарь территориальной

Пестречинского района Л.Н. Лаптева


